



ORTAK OKUL BÜLTENİ

Ayhan Sümer Anadolu lisesi
Selahattin Eyyubi Anadolu Lisesi

Mayıs 2024



BÜLTEN İÇERİĞİ

AYHAN SÜMER ANADOLU LİSESİ

WATER DETECTIVES- eTWINNING PROJECT

EVER GREEN FUTURE eTWINNING PROJESİ

ÖĞRENCİLERİMİZ CERN YOLCUSU

KIZ BASKETBOL TAKIMIMIZ KÜRSÜDE

BOKSTA ÖĞRENCİMİZ DERECE ALDI

ASAL KİTAP FUARINDA

BİLİM ŞENLİĞİMİZİ GERÇEKLEŞTİRDİK

LİSELERDE BİLİM UYGULAMALARI

OBJEKTİFİMDEN KARMA FOTOĞRAF SERGİSİ

YURTDIŞI BİLİM VE KÜLTÜR GEZİMİZİ TAMAMLADIK

AKRAN ZORBALIĞI SEMİNERİ

ODTÜ GEZİMİZ

BİYOSFER MÜZESİ GEZİMİZ

GENÇLERİMİZ BAYRAMINI COŞKUYLA KUTLADI

GÜLE GÜLE YOLUNUZ AÇIK OLSUN

AMASRA GEZİMİZ

SELAHADDİN EYYUBİ ANADOLU LİSESİ

OKULUMUZDA BAHAR ŞENLİĞİ

MEZUNİYET TÖRENİ

19 MAYIS ATATÜRK'Ü ANMA,

GENÇLİK ve SPOR BAYRAMI

SIFIR ATIK PROJELERİ

ÖĞRENCİ KOÇLUĞU

OKUMA GRUPLARIMIZ



MAYIS

ATATÜRK'Ü ANMA

GENÇLİK^{VE}

SPOR BAYRAMI

Kutlu Olsun

WATER DETECTIVES- eTWINNING PROJECT

Okulumuzun gururuyla, Water Detectives projesi, danışman öğretmenimiz Nursen Coşkun önderliğinde resmen başladı. Öğrencilerimiz su kaynaklarını koruma ve sürdürülebilir su yönetimi konularında önemli bir misyon üstleniyorlar.

Projemizin ilk adımı, öğrencilerimizin çevremizdeki su kaynaklarını incelemek ve suyun önemini anlamak için yerel su kaynaklarına ziyaretlerle başladı. Bu süreç boyunca, danışman öğretmenimiz Nursen Coşkun'un rehberliği ve desteği, öğrencilerimizin bilinçlenmelerinde büyük bir etken oldu.

Proje hakkında konuşan danışman öğretmen Nursen Coşkun, "Bu proje sadece su kaynaklarına olan bilincimizi artırmakla kalmayacak, aynı zamanda öğrencilerimize sürdürülebilir bir geleceğe katkıda bulunma fırsatı sunacak" dedi.

Öğrencilerimiz ise projenin başlaması nedeniyle duydukları heyecanı ifade ederken, çevreye olan sorumluluklarını yerine getirmenin önemini vurguladılar. "Suyun kıymetini anladık ve onu korumak için elimizden gelenin en iyisini yapacağız" dedi bir öğrenci.

Projeye katkı sağlayan herkese teşekkür ederiz. Su Dedektifleri olarak, su kaynaklarını koruma ve sürdürülebilir bir gelecek inşa etme konusundaki taahhütlerimizi sürdüreceğiz. İlerleyen dönemlerde projemizin gelişmelerini sizlerle paylaşmaya devam edeceğiz.

EVER GREEN FUTURE eTWINNING PROJESİ

EVER GREEN FUTURE eTwinning projesi, okulumuz biyoloji öğretmeni Nurşen COŞKUN danışmanlığında 6 öğrenci ekibinin Sırbistan ve Türkiye ortaklarıyla birlikte yürüttüğü bir proje olup, çevre bilincini artırmayı, yeşil enerji kaynaklarını tanıtmayı, sürdürülebilir bir gelecek için fikirler üretmeyi ve farklı kültürlerden öğrencilerle işbirliği yapmayı amaçlamaktadır. Proje kapsamında, öğrenciler çeşitli etkinlikler gerçekleştirecek, araştırmalar yapacak, sunumlar hazırlayacak ve yaratıcı ürünler ortaya koyacaklardır. Proje sonunda, öğrencilerin çevre sorunlarına karşı duyarlılıkları, yeşil enerji kaynaklarına yönelik bilgileri, yabancı dil becerileri ve kültürlerarası iletişim yetenekleri gelişecektir.

Projenin başlangıç tarihi 1 Aralık 2023, bitiş tarihi ise 31 Mayıs 2024 olarak belirlenmiştir. Proje süresince, öğrencilerin yaptıkları çalışmalar ve elde ettikleri sonuçlar eTwinning platformunda paylaşılacaktır. Proje, ulusal ve Avrupa etiketleri almayı hedeflemektedir. Proje, okulumuzun eğitim vizyonunu yansıtan bir proje olup, öğrencilerimizin geleceğe hazırlanmasına katkı sağlayacaktır. Bu projenin örnek alınması ve yaygınlaştırılması için çalışmalarımız devam edecektir.

ÖĞRENCİLERİMİZ CERN YOLCUSU

Öğrencilerimizi okulumuz Fizik Öğretmeni E. Çavdar'ın girişimleri ile düzenlenen Cern gezisine uğurladık. Kafilye Okul Müdürü Durmuş Bozkurt başkanlık etmektedir. Cern'de fizik alanındaki son gelişmeler hakkında bilgiler alındıktan sonra, Avrupa'nın çeşitli ülkelerine kültürel geziler yapılacaktır.



KIZ BASKETBOL TAKIMIMIZ KÜRSÜDE

Çankaya İlçe Okul Sporları 3x3 Basketbol Genç Kızlar müsabakalarında, D. Tan, A. R. Öztürk, V. Sayaroğlu, C.E. Bekgöz'den oluşan takımımız üçüncü oldu. Beden Eğitimi Öğretmeni S. Gönülrazı'yı ve öğrencilerimizi kutluyoruz.



BOKSTA ÖĞRENCİMİZ DERECE ALDI

23 Nisan Ankara Tıldızlar İl Birinciliği Boks Müsabakasında 10 C sınıfı öğrencisi S. Kaygusuz il birincisi oldu. Öğrencimize başarılarının devamını diliyoruz.



ASAL KİTAP FUARINDA

Öğrencilerimizle kitap sevgisini aşlamak için onları kitaplarla buluşturduk. 10 B ve 11 A sınıflarıyla ATO Congressium Kitap Fuarında kaliteli zaman geçirdik.



BİLİM ŞENLİĞİMİZİ GERÇEKLEŞTİRDİK

Tübitak 4006-A proje sergimiz 02-03 Mayıs 2024 tarihlerinde üç alt proje türünde ve 14 alt proje tematik konusunda 14 öğretmen danışmanlığında, 57 öğrencinin katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Serginin gerçekleşmesinde katkıda bulunan Okul Müdürümüz Durmuş BOZKURT'a, Okul Müdür Yardımcımız İsmail YILDIZ'a, BTR ve Tarih Öğretmenimiz Cevdet AYDIN'a, görevli personellerimize, sergiyi ilgiyle gezen öğrencilerimize, velilerimize, akademik ve maddi desteklerinden dolayı TÜBİTAK kurumuna, sergide emeği geçen öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.



LİSELERDE BİLİM UYGULAMALARI

Ankara İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen Liselerde Bilim Uygulamaları etkinliğinde N. COŞKUN öğretmenimizin danışmanlığını yaptığı proje ile katılan öğrencilerimiz sunumlarını yaparak proje içeriği konusunda ziyaretçileri bilgilendirirken, diğer öğrencilerimiz ise kurulan atölyelerde eğitimlere katıldılar. Öğretmen ve öğrencilerimizi tebrik ediyoruz.





OBJEKTİFİMDEN KARMA FOTOĞRAF SERGİSİ

Küratörlüğünü Görsel Sanatlar Öğretmeni E.BİLGİÇ'in yaptığı karma fotoğraf sergisi, Okul Müdürü Durmuş BOZKURT tarafından 14.05.2024 tarihinde okulumuz giriş katında açılmıştır. Sergiye fotoğraflarıyla Müdür Yardımcısı İsmail Yıldız ve Tarih Öğretmeni Cevdet AYDIN katkı sunmuşlardır. Emegi geçen öğrenci ve öğretmenlerimize teşekkür ediyoruz.



YURTDIŞI BİLİM VE KÜLTÜR GEZİMİZİ TAMAMLADIK

Fransa ve İtalya'dan oluşan yurt dışı gezimizi tamamladık. Zürih Technorama ve CERN'de etkinlik yapma, Einstein Müzesi, Leonardo Da Vinci Müzesi, Ferrari Müzesi ziyareti, çikolata fabrikası, Bern, Cenevre, Montrö, Lozan, Milano, Bologna şehir ziyaretleri ile gerçekleşen bilim ve kültür gezimizde öğrencilerimiz çok verimli zaman geçirdiler. Öğrencilerimizin ufuklarının gelişmesi, geleceklere adına büyük tecrübeler kazanma fırsatı bulmalarına olanak sağlayan gezimizde bizlere eşlik eden Danışman Akademisyenimiz Gazi Üniversitesi Fen Fakültesi Fizik Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Şükrü ÇAVDAR'a, geziyi organize eden Fizik Öğretmenimiz Elif ÇAVDAR'a teşekkür ediyoruz.



AKRAN ZORBALIĞI SEMİNERİ

Rehber öğretmenimiz S. AVAN'ın koordinasyonunda Bilkent Üniversitesi Psikoloji Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Seçil GÖNÜLTAŞ tarafından öğrencilerimize "Akran İlişkileri ve İletişim Becerileri" konulu seminer düzenlendi. Değerli hocamıza teşekkür ediyoruz.



ODTÜ GEZİMİZ

Okul Rehber Öğretmenimiz Selma A ve Edebiyat öğretmenimiz Şenay B eşliğinde 11.sınıf Öğrencilerimizin mesleki hedeflerini belirlemelerine katkı sağlamak ve motivasyonlarını arttırmak amacıyla ODTÜ gezimizi gerçekleştirdik. Gezide bize yardımcı olan ODTÜ tanıtım kulübü öğrencilerine teşekkür ediyoruz.

BİYOSFER MÜZESİ GEZİMİZ



Biyosfer (Biyçeşitlilik) Müzesi Gezimiz 15.05.2024 Çarşamba günü Biyoloji öğretmenimiz Elife GÜVEN eşliğinde 9/C sınıfı öğrencilerimiz Hacettepe Üniversitesi Biyosfer (Biyçeşitlilik) Müzesi'ni ziyaret etmiştir.

Müzedede; milyarlarca yıllık jeolojik ve fosil materyaller, rengarenk mikroorganizmalar, çeşit çeşit omurgasız hayvanlar, irili ufaklı böcekler ve kelebekleriyle ; Anadolu'nun ve Dünya'nın farklı coğrafyalarından bitkiler , balıklar, sürüngenler, kuşlar, küçük – büyük memeli hayvanlar, hominidler, primatlar yer almaktadır.

GENÇLERİMİZ BAYRAMINI COŞKUyla KUTLADI

Milletimizin tüm onur ve asaletiyle Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün rehberliğinde tarih sahnesinde bir defa daha şaha kalkışının başlangıcı 19 Mayıs 1919 tarihidir.

Bütün umutların tükenmeye başladığı bir dönemde Mustafa Kemal Atatürk'ün, 'Türk Milleti için bağımlı yaşamaktansa ölmek daha iyidir' diyerek Samsun'a çıkması, bağımsızlık ve özgürlük mücadelemizin de başlangıcı olmuştur.

Bu tarih ile birlikte Türk Milleti, kendi makus talihini tersine döndürmeye başlayarak, esaret altında var olunamayacağını ve kutsal vatan topraklarımızın ilelebet işgal edilemeyeceğini tüm dünyaya haykırmıştır.

19 Mayıs 1919'da Samsun'dan yakılan özgürlük ateşi, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin açılmasıyla birlikte kısa sürede dalga dalga tüm yurda yayılmıştır. Temelleri yine o günlerde Mustafa Kemal Atatürk tarafından atılan "milli egemenlik" ilkesi ile birliğimiz ve bütünlüğümüz sağlanarak, çarenin ancak millette olduğu tescillenmiştir.

Bu duygu ve düşüncelerle, Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarının Samsun'a çıkışının 105. yıl dönümünü coşkuyla kutladık. Cumhuriyetin Kurucusu Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ü, silah arkadaşlarını ve bu vatan için canlarını feda eden aziz şehitleri rahmet, minnet ve saygıyla andık. Gençlerimizin bayramını tebrik ediyor, törende emeği geçen G. Tapan, S. Gönülrazı, P. Gedik öğretmenlerimize ve öğrencilerimize teşekkür ediyoruz.



GÜLE GÜLE YOLUNUZ AÇIK OLSUN MEZUNUYET TÖRENİMİZDEN

Aydınlık geleceğimizin yarınları olan çok kıymetli öğrencilerimizi mezun etmenin mutluluğunu, sevincini ve haklı gururunu yaşadık. Bu önemli günümüzde başta teşrifiyle bizi onurlandırılan Sayın Serpil Sümer Hanımefendi ve Ankara Valisi Kemal Önal , Okul Müdürümüz Durmuş Bozkurt, Müdür Yardımcımız İsmail Yıldız olmak üzere, törenin hazırlanması ve sunumunda büyük emeği olan öğretmenlerimiz Pelin Gedik, Ulviye Aydın, Tülay Şentaş, Gülsima Bİlgin, Zekiye Özükkaya, Ayşenur Nazlı Özyurt ve Eda Bilgiç, Sinan Gönülrazı, bizden teknik desteğini hiçbir zaman esirgemeyen Cevdet Aydın, mezun öğrencimiz Nilüfer Babatan , törenimize katılımlarından dolayı değerli konuklarımıza sonsuz teşekkür ederiz.



AMASRA GEZİMİZ FATİH'İN ÇEŞM-İ CİHANI

18 Mayıs 2024 Cumartesi günü Gezi Kulübü tarafından okulumuz öğretmenleri ve idarecilerinin de katılımlarıyla Amasra gezisi düzenlendi. Gezide ülkemizin tarihi ve doğal güzellikleri hakkında farkındalık oluşturulmaya çalışıldı. Okul ortamı dışında öğrenciler arasındaki ilişkiler güçlendirilerek okula aidiyet duyguları geliştirildi. 4 saatlik yolculuktan sonra çeşmi cihan olarak Fatih Sultan Mehmet tarafından adlandırılan Amasra'ya ulaşıldı. Gezi süresince Amasra Müzesi, Amasra Kalesi, Çekiciler Çarşısı, Kemere Köprüsü, Fatih Cami ve Şapel ziyaret edildi. Tekne turu ile gezimiz sona erdi. Geziye katılan idarecilerimize ve öğretmenlerimize teşekkür ederiz.



SELAHADDİN EYYUBİ AANADOLU LİSESİ

BAHAR ŞENLİĞİ KUTLAMALARI

06.05.2024 tarihi Pazartesi günü okulda yapılan Bahar Şenliği, kermes, halay, oyun havaları, yarışmalar gibi (şut çekme, halat çekme, ses yarışması) etkinliklerle gerçekleştirildi.



MEZUNİYET TÖRENİ

06.05.2024 tarihinde 12. sınıf öğrencileri için mezuniyet töreni gerçekleştirildi. Öğrencilere hayatlarında başarılar dilekleri ve yolları açık olması temennilerinde bulunuldu. Etkinlikler törenden sonra oyun havaları , halaylar ile devam etti.



19 Mayıs Atatürk'ü Anma , Gençlik ve Spor Bayramı

Batman Valiliği tarafından düzenlenen 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı töreni öğrencilerin katılımı kutlandı.



SIFIR ATIK PROJELERİ

Geri dönüşümle ilgili öğrencilere bilinç kazandırmak adına geri dönüşümle ilgili video izletildi, okul bahçesindeki kağıtları ve geri dönüşecek maddeler toplatılarak ayrıştırıldı, okulda atık pil projesi başlatıldı. Öğrencilerinden evlerinde ve çevrelerinde buldukları atık pilleri okula getirmelerini istendi ve okulun belli noktalarına geri dönüşüm kutuları koyarak öğrencilere geri dönüşecek maddeleri ayrıştırarak atmalarını sağlandı.



Öğrenci Koçluğu

12. sınıflara uygulanan öğrenci koçluğu sistemi ile ilgili yapılan çalışmalardan görüntüler.



OKUMA GRUPLARI

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmeni Fatma YAVUZ ve Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Göksel TEKİN koordinatörlüklerinde en az ikişer öğrenciden oluşturulan gruplar ile okuma etkinliklerini gerçekleştirildi.

